OFÍCIO 020/2025

Vitória, 19 de Agosto de 2025

À Senhora

Renata Pissinatti

Diretora do Cerimonial

CANCELAMENTO DE RESERVA DO PLENÁRIO

Senhora diretora,

O Vereador Raniery Ferreira (PT), no exercício de suas prerrogativas regimentais,

apresenta, por meio deste ofício, uma solicitação de cancelamento de reserva de

Plenário da Câmara Municipal de Vitória.

A reserva foi solicitada para o dia 27 de Novembro de 2025, no horário das 18h30

às 21h00 horas, com o intuito de homenagear as manifestações culturais da grande

Goiabeiras.

Dessa forma, pedimos o cancelamento da reserva (processo 23145) de plenária.

Atenciosamente,

RANIERY FERREIRA

Vereador - PT

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003000380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003000380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003000380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300310038003000380035003A005000

Assinado eletronicamente por Raniery Nunes Ferreira em 19/08/2025 15:11

Checksum: 48CDC05DD7FA56AD696BBE5331523F6F1F5F35977C5DF7AA043310BAFB89EF73

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003000380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.